

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **49** **MĚSTO SVITAVY 2022-2023**

Objekt: **11** **VO Vojanova**

Rozpočet: **1a** **VO Vojanova úprava**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **AKVAMONT Svitavy s.r.o.** IČO: **15035221**  
**Hlavní 426/4** DIČ: **CZ15035221**  
**56802 Svitavy**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			16 260,00
PSV			0,00
MON			171 835,02
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>188 095,02</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>188 095,02</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>39 499,95</b> CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 227 594,97 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			16 260,00	9
M21	Elektromontáže	MON			0,00	0
M46	Zemní práce při montážích	MON			171 835,02	91
Cena celkem					188 095,02	100

## Položkový rozpočet

S:	49	MĚSTO SVITAVY 2022-2023
O:	11	VO Vojanova
R:	1a	VO Vojanova úprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>16 260,00</b>
1	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	30,00000	340,00	10 200,00
2	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení -3%	m3	7,50000	808,00	6 060,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>0,00</b>
3	210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	m	120,00000	0,00	0,00
4	210010125R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 110 mm	m	6,00000	0,00	0,00
5	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6,00000	0,00	0,00
6	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	8,00000	0,00	0,00
7	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	2,00000	0,00	0,00
8	210204011R00	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	1,00000	0,00	0,00
9	210204105R00	Výložník ocelový 2ramenný do 70kg	kus	1,00000	0,00	0,00
10	210204202R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	kus	1,00000	0,00	0,00
11	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	40,00000	0,00	0,00
12	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D8-10mm	m	6,00000	0,00	0,00
13	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby (ST, SJ, SR, atd)	kus	4,00000	0,00	0,00
14	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 ve stožáru	m	12,00000	0,00	0,00
15	210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 v plast.trubce	m	70,00000	0,00	0,00
16	210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně	m	20,00000	0,00	0,00
17	900RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 úprava stáv.osvětlení, demontáž stávajícího vedení veřejného osvětlení, demontáž betonového sloupu včetně svítidla, vysekání niky pro pojistkovou skříň a elektroměrový	h	68,00000	0,00	0,00
rozvaděč, zazdění pojistkové skříně a elektroměrového rozvaděče včetně zapravení						
18	904R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexní vyzkoušení	h	6,00000	0,00	0,00
19	905R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	12,00000	0,00	0,00
20	15615230R	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 8,00 mm	kg	3,78000	0,00	0,00
21	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	12,60000	0,00	0,00
22	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	73,50000	0,00	0,00
23	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	21,00000	0,00	0,00
24	3457114701R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	60,00000	0,00	0,00
25	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	45,36000	0,00	0,00
26	35441996R	Svorka k připojení kruhových vodičů s páskovými SR03	kus	4,00000	0,00	0,00
27	RMat1	Stožár stupňovitý St 2460/76 h=6,0 m horní D76 mm	kus	1,00000	0,00	0,00
28	RMat2	Výložník ocelový 2ramenný 2x1,0m žárově zinkovaný	kus	1,00000	0,00	0,00
29	RMat3	Rozvodnice stožárová 721/s - Al	kus	1,00000	0,00	0,00
30	RMat4	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYz 2 x4 mm2	m	60,00000	0,00	0,00
31	RMat5	Trubka kabelová chránička HDPE40	m	65,00000	0,00	0,00
32	RMat6	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	6,00000	0,00	0,00
33	RMat7	Svítidlo venk. sloupové LED 35W	kus	2,00000	0,00	0,00
34	RMat8	Pojistková skříň 3x40A do niky ve zdi D+M	kus	1,00000	0,00	0,00
35	RMat9	Elektroměrový rozvaděč RE (jednotarifní jednofázový) D+M	kus	1,00000	0,00	0,00
36	RMont1	Svítidlo LED 35W na ocelový stožár	kus	2,00000	0,00	0,00
37	RMont2	Kabel CYKYz 2x4 zavěšený včetně napojení na stávající vrchní vedení VO	m	60,00000	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	49	MĚSTO SVITAVY 2022-2023
O:	11	VO Vojanova
R:	1a	VO Vojanova úprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	171156460200R	Jeřáb automobilní T148 AD 080.1	Sh	4,00000	0,00	0,00
39	180456000900R	Montážní plošina na autopod. MTP 27 (T148)	Sh	4,00000	0,00	0,00
<b>Díl: M46 Zemní práce při montážích</b>						<b>171 835,02</b>
40	460030056RT2	Vytrhání kostek mozaika, lože MC, zalité spáry z plochy 5-10 m2	m2	8,00000	338,00	2 704,00
41	460030062R00	Kladení dlažby žulové kostky do betonu	m2	5,00000	750,00	3 750,00
42	460030062RZ1	Kladení dlažby mozaiky do lože z malty ze stávajících kostek	m2	8,00000	800,00	6 400,00
43	460560164RT1	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4 ruční zához rýhy	m	30,00000	167,90	5 037,00
44	460560304RT1	Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 4 ruční zához rýhy	m	50,00000	280,00	14 000,00
45	460030011R00	Sejmutí drnu	m2	35,00000	59,55	2 084,25
46	460030031R00	Vytrhání kostek velkých, lože písek, nezalité spáry	m2	5,00000	102,80	514,00
47	460030036R00	Vytrhání beton. dlaždic, lože písek, zalité spáry	m2	37,60000	107,67	4 048,39
48	460030061R00	Kladení dlažby do lože z písku	m2	37,60000	313,30	11 780,08
49	460050714R00	Jáma do 2m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.4, strojně	m3	0,50000	903,00	451,50
50	460100025R00	Pouzdrový základ 400x1500 mm v ose trasy kab.	kus	1,00000	5 218,60	5 218,60
51	460200164R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	30,00000	225,00	6 750,00
52	460200304R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4	m	50,00000	789,00	39 450,00
53	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	80,00000	115,90	9 272,00
54	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	80,00000	19,49	1 559,20
55	460620001R00	oprava trávníku	m2	110,00000	85,00	9 350,00
56	460921102R00	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	kus	1,00000	6,00	6,00
57	R pol.1	průraz zdívem	kpl.	1,00000	2 500,00	2 500,00
58	R pol.2	vytrhání a pokládka obrubníků	m	4,00000	490,00	1 960,00
59	R	Odvozy, manipulace, uložení, skládkovné přebytečného výkopku, betonu, betonového sloupu, svítidla a dodávka šterkodrtí	soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00

Popis stavby: 49 - MĚSTO SVITAVY 2022-2023

Popis objektu: 11 - VO Vojanova

Popis rozpočtu: 1a - VO Vojanova úprava